™Copy right by Alpine Flow Control (Suzhou) Co.,Ltd ST-EN/1403/ STD 01/ 2/2
AFC reserves the right to change design/ specifications without further notices.
 FBGD-双偏心法兰蝶阀
特性:
. 此阀体及蝶板采用球墨铸铁及不锈钢轴杆。
.  新颖的设计 - 燕尾槽式密封圈，可以紧密
与 d阀体结合，不会因为水流的冲刷而脱离
阀体。密封圈上面有多层小密封条，可以确

9
10
12
13
14
15
16 17 18
19
21
11
20
™Copy right by Alpine Flow Control (Suzhou) Co.,Ltd ST-EN/1403/ STD 01/ 2/2
AFC reserves the right to change design/ specifications without further notices.
DN 产品型号 L H1 H2 H3 ØB ØK ØD C E
ISO5211PN10 PN16 PN10 PN16 PN10 PN16 PN10 PN16
350 FBBD-0350 190 355 340 45 429 429 460 470 505 520 24.5 26.5 F12
400 FBBD-0400 216 380 355 50 480 480 515 525 565 580 24.5 28 F14
450 FBBD-0450 222 420 405 50 530 548 565 585 615 640 25.5 30 F14
500 FBBD-0500 229 455 425 55 582 609 620 650 670 715 26.5 31.5 F16
产品尺寸-DN350-500
  单位：mm
DB K
E

  单位: mm
*其它尺寸，详询工厂。
DB K
E
L
C
H
1
H
2
H
3
A A
DN 产品型号 L H1 H2 H3 ØB ØK ØD C E
ISO5211PN10 PN16 PN10 PN16 PN10 PN16 PN10 PN16
600 FBBD-0600 267 520 525 55 682 720 725 770 780 840 30 36 F16
700 FBBD-0700 292 610 565 75 794 794 840 840 895 910 32.5 39.5 F16
800 FBBD-0800 318 665 640 75 901 901 950 950 1015 1025 35 43 F16
900 FBBD-0900 330 735 718 110 1001 1001 1050 1050 1115 1125 37.5 46.5 F25
1000 FBBD-1000 410 820 782 110 1112 1112 1160 1170 1230 1255 40 50 F25
1200 FBBD-1200 470 960 940 110 1328 1328 1380 1390 1455 1485 40 57 F25
™Copy right by Alpine Flow Control (Suzhou) Co.,Ltd ST-EN/1403/ STD 01/ 2/2
AFC reserves the right to change design/ specifications without further notices.
预算操作扭矩
DN